
                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου  2024
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ                    Αρ. Πρωτ. 82626
ΓΕΝ. Δ/ΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ &
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Π.Δ.Ε.

ΘΕΜΑ: 3η Τροποποίηση της με αριθμό 64403/5-10-2020 απόφασης επιχορήγησης, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, με τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου ή και συνοδευτικού εξοπλισμού» από το 
Πρόγραμμα Φιλοδημος ΙΙ.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 71 παρ.3 του ν. 4509/22.12.2017 (Α΄201) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 

από την ποινή λόγω ψυχικής ή διανοητικής διαταραχής...». 
2. Τις διατάξεις του ν. 4412/16 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25ΕΕ)». 
3. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 «Επιχορηγήσεις από Π.Δ.Ε.» του ν.2515/1997 (Α΄154) «Άσκηση 
επαγγέλματος λογιστή, φοροτεχνικού λειτουργίας Σώματος Ορκωτών Εκτιμητών (Σ.Ο.Ε.) και άλλες 
διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α΄167) και ιδίως την παρ. 
4 του άρθρου 130. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 244 του ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄114).
7. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 109 και 112 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνηση, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης».

8. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) για τη «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 154 του ν. 4600/2019 (Α΄43) «Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού 
Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού 
Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις».

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Σταδίου 27
: 101 83 ΑΘΗΝΑ
: Α. Τσιλοφύτη
:213 1364724
: a.tsilofiti@ypes.gr

 

                    ΠΡΟΣ: 
 Πίνακας αποδεκτών



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

2

10. Τις διατάξεις του ν.4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης –
Εμβάθυνση της Δημοκρατίας –Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ I»] –Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 
οργάνωσης και λειτουργίας ΦΟΔΣΑ –Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση – Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 133).

11. Τη νομοθεσία που διέπει τις Δημόσιες Επενδύσεις και ειδικότερα τις διατάξεις του ν. 2212/52 (Α΄266), 
του Ν.Δ. 2957/54 και την ΧΔ 9035/30-7-1973 Απόφαση του Υπουργείου Προγραμματισμού και 
Κυβερνητικής Πολιτικής. 

12. Το Π.Δ. 141/2017 (Α΄180) «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών». 
13. Το Π.Δ. 82/2023 (Α΄139) «Μετονομοσία Υπουργείου-Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού-Τροποποίησηκαι 
συμπλήρωση του π.δ.77/2023(Α΄130)-Μεταβατικές διατάξεις».

14. Tο π.δ. 32/2024 (Α’91) «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών».
15. Την με αριθμ. 48579/20.06.2024 (Β’3602) Απόφαση του  Υπουργού Εσωτερικών «Ορισμός  

Υπουργού Εσωτερικών ως διατάκτη, κατά την παρ. 3 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 (Α’ 133)».
16. Την αριθμ. 38435 ΕΞ 2020/14.4.2020 Εγκύκλιο (ΑΔΑ:612ΗΗ-ΩΓΤ) της Δ/νσης Κατάρτισης & 

Συντονισμού Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους ««Παροχή 
οδηγιών επί διατάξεων δημοσιονομικού χαρακτήρα του ν. 4622/2019».

17. Την με αριθμ. πρωτοκόλλου 4748/20.02.2018 (Β’612) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Ειδικό 
Πρόγραμμα Ενίσχυσης Δήμων: Σκοπός, κριτήρια ένταξης, διαδικασία αξιολόγησης καθώς και κάθε 
άλλο σχετικό ζήτημα» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

18. Την υπ’ αριθμ. 44165/27.12.2017 (Β΄4593) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Καθορισμός διαδικασίας και δικαιολογητικών χρηματοδότησης ειδικού λογαριασμού 
στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων». 

19. Τον προϋπολογισμό και το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και συγκεκριμένα τη ΣΑΕ – 055 στην 
οποία εντάχθηκε το έργο «Έργα και επενδυτικές δραστηριότητες των δήμων όλης της χώρας (ειδικό 
πρόγραμμα ενίσχυσης των δήμων)» με ενάριθμο 2017ΣΕ05500010 και 2023ΝΑ25500032.

20. Την υπ’αριθμ. 21867/12.10.2016 (Β΄3276) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών & Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων «Όροι, προϋποθέσεις και διαδικασίες εγκρίσεων τύπου και αδειών 
κυκλοφορίας που αφορούν τα Μηχανήματα Έργων (Μ.Ε.) και τα οχήματα ειδικής κατηγορίας».

21. Την υπ’αριθ. Οικ 1032/166/Φ.Γ.9.6.4./06.03.2013 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Κατάταξη των μηχανημάτων έργου σε 
ειδικότητες και ομάδες, ως προς τη δραστηριότητα του χειρισμού σύμφωνα με το Π.Δ.113/2012 
(Α΄198) και αντιστοίχιση των υφιστάμενων αδειών που έχουν εκδοθεί σύμφωνα με το 
Π.Δ.22/1976(Α΄6) ή το Π.Δ.31/1990(Α΄11) με τις άδειες που εκδίδονται κατ’ εφαρμογή του προεδρικού 
αυτού διατάγματος».

22. Την υπ’αριθμ. 68720/17.12.2014 (Β΄3393) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «Εφαρμογή Ενιαίου Προγράμματος Προμηθειών (Ε.Π.Π.) έτους 2014» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

23. Την υπ’αριθμ.Δ13/0/121/2007 (Β΄53) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών − 
Ανάπτυξης − Περιβάλλοντος Χωροταξίας  και Δημοσίων Έργων − Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − 
Μεταφορών και Επικοινωνιών − Εμπορικής Ναυτιλίας «Μέτρα κατά της εκπομπής αερίων και 
σωματιδιακών ρύπων προερχόμενων από κινητήρες εσωτερικής καύσης που τοποθετούνται σε μη 
οδικά κινητά μηχανήματα σε συμμόρφωση με τις διατάξεις της οδηγίας 97/68/ΕΚ όπως 
τροποποιήθηκε από τις οδηγίες 2001/63/ΕΚ, 2002/88/ΕΚ και 2004/26/ΕΚ του Συμβουλίου της 17ης 



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

3

Αυγούστου 2001, της 9ης Δεκεμβρίου 2002 και της 21ης Απριλίου 2004 αντίστοιχα» όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με τις υπ’αριθμ. Δ13/0/3967/05.05.2011 (Β΄741), Δ13/0/11985/29.11.2012 (Β΄3181), 
Δ13/0/1096/4.2.2014 (Β΄218). 

24. Την υπ’αριθμ. 37393/2028/01.10.2003 (Β΄1418) κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών- Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης- Ανάπτυξης- Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων «Μέτρα και όροι για τις εκπομπές θορύβου στο περιβάλλον από 
εξοπλισμό προς χρήση σε εξωτερικούς χώρους» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. Η.Π. 
9272/471/2007 (Β΄286).

25. Την ΠΟΛ.1274/2.10.1997 «Αυτοκινούμενα μηχανήματα έργων».
26. Την αριθμ. πρωτ. 64403/5-10-2020 Απόφαση Επιχορήγησης με τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων 

έργου ή και συνοδευτικού εξοπλισμού» από το Πρόγραμμα Φιλοδημος ΙΙ.
27. Την υπ’ αριθμ. 68484/16-10-2020 1η Τροποποίηση της Απόφασης Επιχορήγησης με τίτλο: «Προμήθεια 

μηχανημάτων έργου ή και συνοδευτικού εξοπλισμού» από το Πρόγραμμα Φιλοδημος ΙΙ.
28. Την υπ’ αριθμ. 74298/09-11-2022 (ΑΔΑ:  6Ο6Κ46ΜΤΛ6-ΒΗ5)2η Τροποποίηση της Απόφασης 

Επιχορήγησης με τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων έργου ή και συνοδευτικού εξοπλισμού» από το 
Πρόγραμμα Φιλοδημος ΙΙ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Τροποποιούμε την υπ΄αριθμ. 64403/5-10-2020 απόφαση επιχορήγησης με τίτλο :  «Προμήθεια 
μηχανημάτων έργου ή και συνοδευτικού εξοπλισμού από το Πρόγραμμα Φιλοδημος ΙΙ, ως ακολούθως :

Στην Παράγραφο 3 «ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ»: 
Τροποποιείται η ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υλοποίησης του προγράμματος και παρατείνεται έως 
την 31η Δεκεμβρίου 2025.

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναγράφονται στην υπ’ αριθμ.  64403/5-10-2020 απόφαση επιχορήγησης 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Η παρούσα απόφαση  να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Εσωτερικών (www.ypes.gr).

                                                                                                                                                                                                
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

                                                                                        ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ                                                  

    

 
Πίνακας Αποδεκτών
Πίνακας Παράρτημα Ι

http://www.ypes.gr/


                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

4

Κοινοποίηση
1. Υπουργείο  Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών/ Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων   
2. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων      
                   
Εσωτερική Διανομή:

1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2.  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Αυτοδιοίκησης & Αποκέντρωσης
3. .Γραφείο κ. Γενικού Δ/ντή Οικον. Τ.Α. & Α.Π. 
4. . Δ/νση Οικονομικής & Αναπτυξιακής Πολιτικής 
5. . Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα στο δικτυακό 

τόπο του Υπουργείου και στη διαδρομή: https://www.ypes.gr/politikes-kai-draseis/programma-
filodimos-2/proskliseis-technika-deltia-ii
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΝΟΜΟΣ

ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΧΑΙΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ
ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

5

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ
ΛΑΜΙΕΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΕΒΡΟΥ
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ & ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
ΒΕΡΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

6

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ
ΘΗΒΑΙΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΦΥΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΕΛΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΡΤΑΙΩΝ ΑΡΤΗΣ
ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΠΑΡΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΩ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΝΑΟΥΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΗΛΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

7

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΕΒΑΔΕΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΡΩΠΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ
ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΚΥΜΗΣ-ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ
ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ ΑΧΑΙΑΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΦΑΙΣΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΒΟΛΒΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ
ΝΕΣΤΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΜΕΤΕΩΡΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ



                                     ΑΔΑ: 9Γ7Ο46ΜΤΛ6-7ΗΩ

8

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΠΗΝΕΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
ΚΙΛΕΛΕΡ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ
ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΛΟΚΡΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΕΥΡΩΤΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΒΡΟΥ
ΖΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΣΚΥΡΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ


		2024-12-12T11:24:30+0200




